UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PROGRAMA DE POS GRADUAGCAO EM ADMINISTRAGAO PUBLICA

EDITAL 62.34 ESPECIFICO PARA INGRESSO — MESTRADO EM ADMINISTRACAO PUBLICA

CANDIDATOS NAO HABILITADOS PARA CONTINUAR NO PROCESSO SELETIVO

INSCRICAO

1266
174

169

1177
1148
1398
1334

835
1298

1675
1629

NOME

ANA PAULA LUDTKE

BRENDA DE CASSIA SILVA
GOMES
BRENDA DE CASSIA SILVA
GOMES
DANIEL CABRAL DA SILVA

GUSTAVO LAU DRUZIAN
GUSTAVO LAU DRUZIAN

JOSE ARLINDO PIAZER DE
SOUZA NETO
JOSIANE TEIXEIRA

MARCELO REGIS ROPKE
LUDTKE
NOLBERTO BETIM FURQUIM

RICARDO DOS SANTOS
CARDOSO

MOTIVO DA NAO HOMOLOGACAO:
FALTA DE ATENDIMENTO AO ITEM DO EDITAL
62.34 ESPECIFICO PARA INGRESSO — MESTRADO
EM ADMINISTRACAO PUBLICA

ITEM1.4.1.1
ITEM1.4.1.1

ITEM 1.4.1.1

ITEM 1.4.1.1
ITEM1.4.1.1
ITEM 1.4.1.1
ITEM1.4.1.1

ITEM1.4.1.1
ITEM 1.4.1.1

ITEM 1.4.1.1
ITEM 1.5.3



