

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

EDITAL 62.34 ESPECÍFICO PARA INGRESSO – MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CANDIDATOS NÃO HABILITADOS PARA CONTINUAR NO PROCESSO SELETIVO

INSCRIÇÃO	NOME	MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO: FALTA DE ATENDIMENTO AO ITEM DO EDITAL 62.34 ESPECÍFICO PARA INGRESSO – MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
1266	ANA PAULA LÜDTKE	ITEM 1.4.1.1
174	BRENDA DE CASSIA SILVA GOMES	ITEM 1.4.1.1
169	BRENDA DE CASSIA SILVA GOMES	ITEM 1.4.1.1
1177	DANIEL CABRAL DA SILVA	ITEM 1.4.1.1
1148	GUSTAVO LAU DRUZIAN	ITEM 1.4.1.1
1398	GUSTAVO LAU DRUZIAN	ITEM 1.4.1.1
1334	JOSÉ ARLINDO PIAZER DE SOUZA NETO	ITEM 1.4.1.1
835	JOSIANE TEIXEIRA	ITEM 1.4.1.1
1298	MARCELO REGIS RÖPKE LÜDTKE	ITEM 1.4.1.1
1675	NOLBERTO BETIM FURQUIM	ITEM 1.4.1.1
1629	RICARDO DOS SANTOS CARDOSO	ITEM 1.5.3